
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/236/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/94/2011 Rady Miejskiej w Wołowie w sprawie określenia trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie ( Dz. U. z 2005, Nr 180, poz. 1493 z późn. zm. ),  

Rada Miejska w Wołowie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIII/94/2011 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza  

się następujące zmiany:  

1) § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Zespół może tworzyć Grupy Robocze w celu rozwiązywania problemów związanych 

z wystąpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach. W skład grup roboczych 

powoływani są przedstawiciele instytucji i jednostek, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2.”  

2) § 8 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie”  

„Każda grupa robocza wybiera spośród swoich członków Przewodniczącego grupy, który kieruje jej 

pracami i wyznacza terminy jej posiedzeń.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołowie:  

Danuta Jelec 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 5054


		2012-12-21T13:02:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




